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C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   L A G O A   D A   P R A T A
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA DA CAMARA

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/03/2017 GILMAR DE FREITAS 18.426.600/0001-81 EO00064 PRC0002217 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 558,00

02/03/2017 MAURO HELENO DE FREITAS 18.259.359/0001-43 EO00065 PRC0002317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

03/03/2017 AMM-ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS 20.513.859/0001-01 EO00067 PRC0002417 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 450,00

14/03/2017 EDMAR NUNES MIRANDA 647.915.646-34 EO00082 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 1.196,00

14/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 EO00084 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 450,00

14/03/2017 JOANES BOSCO JANUARIO 175.698.856-00 EO00085 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 1.196,00

14/03/2017 QUELLI CASSIA COUTO 068.911.296-30 EO00086 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 450,00

14/03/2017 ELIAS IZAIAS DA SILVA 704.719.086-49 EO00087 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 450,00

17/03/2017 OI MOVEL S/A 05.423.963/0163-87 SE00012003 PRC0000217 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 104,89

20/03/2017 DIVINA GULA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.-ME 01.165.866/0001-15 EO00092 PRC0002817 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.380,00

20/03/2017 LINDOMAR RODRIGUES - LTDA 06.238.890/0001-50 EO00093 PRC0002917 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 380,00

20/03/2017 CIBELE CRISTINA VELOSO RESENDE 13.506.585/0001-68 EO00094 PRC0003017 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 270,00

20/03/2017 CLAUDIA ROSANA REZENDE 13.215.129/0001-69 EO00095 PRC0003017 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 98,00

20/03/2017 ADRIANA APARECIDA CANDIDO 21.235.310/0001-65 EO00096 PRC0003117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 470,00

20/03/2017 DENILSON MIRANDA LAMOUNIOR 851.613.906-97 EO00097 PRC0003217 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 180,00

23/03/2017 CIBELE CRISTINA VELOSO RESENDE 13.506.585/0001-68 EC00094001 PRC0003017 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 30,00

28/03/2017 OI MOVEL S/A 05.423.963/0163-87 SE00050001 PRC0001617 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 115,97

29/03/2017 EDMAR NUNES MIRANDA 647.915.646-34 AE00082001 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara -437,97

29/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 AE00084001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -222,06

29/03/2017 JOANES BOSCO JANUARIO 175.698.856-00 AE00085001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -454,39

29/03/2017 ELIAS IZAIAS DA SILVA 704.719.086-49 AE00087001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -246,63

29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 20.897.302/0001-11 EO00104 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 31.173,24

29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 20.897.302/0001-11 EO00105 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 8.906,64

29/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00106 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.546,38

30/03/2017 QUELLI CASSIA COUTO 068.911.296-30 AE00086001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -237,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0105 - SETOR DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/03/2017 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 18.423.582/0001-84 SE00003005 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 49,62

02/03/2017 GABRIEL MARQUES FRANCISCANI E CIA LTDA 06.222.085/0001-39 SE00037001 PRC0001117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 635,00

03/03/2017 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0009-10 EO00066 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,25

03/03/2017 AGUIA GAS LTDA EPP 71.503.478/0001-82 SE00017006 PRC0000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 26,00

06/03/2017 JOAO PAULO CORREIA 074.690.676-55 SE00009004 PRC0007316 DIS 000416 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 1.000,00

07/03/2017 CRISTIANO JUNIOR DA SILVA 872.539.766-49 EO00069 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 232,00

08/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 AE00070001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -238,00

08/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 EO00070 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 238,00

08/03/2017 ELIAS IZAIAS DA SILVA 704.719.086-49 EO00071 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 110,00

08/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 EO00072 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 648,00

10/03/2017 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 EC00006001 PRC0001015 PREG000115 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 26.129,98

10/03/2017 REQUINTES PADARIA E CAFE EIRELI ME 08.878.906/0001-15 EG00075 PRC0001717 PREG000217 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 7.817,40

10/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 EO00073 PRC0001817 PREG000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.422,40

10/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 EO00074 PRC0001817 PREG000317 01 031 44905299 - Outros Materiais Permanentes 2.500,00

10/03/2017 ARENNA INFORMATICA LTDA 07.528.036/0001-91 EO00076 PRC0001817 PREG000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.020,00

10/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00077 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.073,88

10/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00078 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 10.671,51

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 18:32 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA

Sistema de Informações Municipais
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C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   L A G O A   D A   P R A T A
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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE REL. INST. 13.237.191/0001-51 SE00004008 PRC0000117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 177,18

10/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE REL. INST. 13.237.191/0001-51 SE00004009 PRC0000117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 177,18

10/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE REL. INST. 13.237.191/0001-51 SE00004010 PRC0000117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 177,18

10/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE REL. INST. 13.237.191/0001-51 SE00004011 PRC0000117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 177,18

10/03/2017 UNIMED DIVINOPOLIS COOP. TRABALHO MEDICO LTDA 25.250.820/0001-62 SE00005003 PRC0008112 PREG000412 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.510,34

10/03/2017 REDE CIDADA 05.461.315/0001-50 SE00011003 PRC0008416 DISP000516 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.650,84

13/03/2017 CRISTIANO JUNIOR DA SILVA 872.539.766-49 AE00069001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores -126,00

13/03/2017 ELIAS IZAIAS DA SILVA 704.719.086-49 AE00071001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -80,70

13/03/2017 MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA 694.982.026-72 AE00072001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -185,20

13/03/2017 A PONTO RAPIDO LTDA ME 05.541.928/0001-05 EO00079 PRC0002117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,00

13/03/2017 MARIA DE FATIMA LOPES 203.232.476-87 SE00008003 PRC0003916 DISP000216 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 1.500,00

13/03/2017 AGUIA GAS LTDA EPP 71.503.478/0001-82 SE00017007 PRC0000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 26,00

14/03/2017 RONALDO LACERDA RESENDE 567.358.476-87 EO00080 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

14/03/2017 CRISTIANO JUNIOR DA SILVA 872.539.766-49 EO00081 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 390,00

14/03/2017 JAIME FERREIRA JUNIOR 846.187.106-59 EO00083 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 450,00

14/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00088 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.346,40

15/03/2017 MILPRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.880.615/0001-61 EO00089 PRC0002517 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 240,00

16/03/2017 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 18.423.582/0001-84 SE00003006 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,82

17/03/2017 RONALDO LACERDA RESENDE 567.358.476-87 AE00080001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores -110,00

17/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 EO00090 PRC0002617 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.624,00

20/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 EC00090001 PRC0002617 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,00

20/03/2017 OSCAR FACIOROLLI JUNIOR -ME 71.369.144/0001-68 EO00091 PRC0002717 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 350,00

20/03/2017 J.P.E. INFORMATICA LTDA. ME. 02.350.843/0001-43 EO00098 PRC0003317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.254,60

20/03/2017 J.P.E. INFORMATICA LTDA. ME. 02.350.843/0001-43 EO00099 PRC0003317 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 40,00

20/03/2017 COOPELIFE ADM. DE CARTOES DE CONVENIOS LTDA ME 01.498.330/0001-11 SE00007003 PRC0001114 PREG000114 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.067,36

22/03/2017 CRISTIANO JUNIOR DA SILVA 872.539.766-49 AE00081001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores -148,00

22/03/2017 MILPRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.880.615/0001-61 EO00100 PRC0003417 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 489,90

23/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 EC00073001 PRC0001817 PREG000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 70,00

23/03/2017 SUPERMERCADO BOM PASTOR LTDA 05.669.990/0001-79 EO00101 PRC0003517 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 685,40

23/03/2017 GONTIJO E GONTIJO SUPERMERCADO LTDA 10.933.883/0001-46 EO00102 PRC0003517 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 209,88

23/03/2017 MERCEARIA MODESTO E MIRANDA LTDA 07.265.326/0001-90 EO00103 PRC0003517 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.610,77

23/03/2017 AGUIA GAS LTDA EPP 71.503.478/0001-82 SE00017008 PRC0000317 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 26,00

27/03/2017 GABRIEL MARQUES FRANCISCANI E CIA LTDA 06.222.085/0001-39 SE00037002 PRC0001117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 635,00

29/03/2017 JAIME FERREIRA JUNIOR 846.187.106-59 AE00083001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores -245,13

29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00107 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.442,17

29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00108 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 17.001,26

29/03/2017 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 00.360.305/1382-11 EO00109 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 3.455,06

29/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00110 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.258,37

29/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00111 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.811,28

29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES 20.897.302/0001-11 EO00112 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.124,40

29/03/2017 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 00.360.305/1382-11 EO00114 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 0,04

29/03/2017 UNIMED DIVINOPOLIS COOP. TRABALHO MEDICO LTDA 25.250.820/0001-62 SE00005004 PRC0008112 PREG000412 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.059,15

30/03/2017 SITE TELECOM LTDA ME 04.278.762/0001-05 AE00090001 PRC0002617 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -70,00

30/03/2017 ABELMAR ASSISTENCIA MEDICA LTDA 07.407.438/0001-38 EO00113 PRC0003617 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 160,00

30/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE REL. INST. 13.237.191/0001-51 SE00004012 PRC0000117 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 620,13

30/03/2017 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 SE00006003 PRC0001015 PREG000115 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.177,49

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 18:32 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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TOTAL DO PERÍODO 168.205,82

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 18:32 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25


